2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.03.2024

                                                                    № 29-р
станица Полтавская

О проведении первенства МО Красноармейского района

по мини-футболу 2024 года «Памяти Героя Социалистического труда,

лауреата Государственной премии СССР, А. И. Майстренко»
В целях организации популяризации и развития массового футбола, формирования здорового образа жизни, физической и нравственной закалки, в рамках участия в проведении первенства МО Красноармейского района по мини-футболу 2024 года «Памяти Героя Социалистического труда, лауреата Государственной премии СССР, А. И. Майстренко»:
1. Организационному отделу администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Бойко С.В.) принять участие в первенстве МО Красноармейского района по мини-футболу 2024 года «Памяти Героя Социалистического труда, лауреата Государственной премии СССР, А. И. Майстренко»

2. Финансовому отделу администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Галушко Н.В.) осуществить финансирование мероприятий в рамках муниципальной программы Полтавского сельского поселения Красноармейского района «Развитие физической культуры и спорта» согласно смете (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет своё действие на правоотношение возникшее 19 января 2024 года.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                          В.А. Побожий
Приложение
к распоряжению  администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 01.03.2024 г. № 29-р
СМЕТА

расходов на проведение первенства МО Красноармейского района

по мини-футболу 2024 года «Памяти Героя Социалистического труда,

лауреата Государственной премии СССР, А. И. Майстренко»

	№

п/п
	Наименование товара

	Ед. изм.

	Кол-во
	Цена

руб.
	Сумма

руб.

	1.
	Целевой взнос за услуги по организации участия команды Полтавского сельского поселения в первенстве Красноармейского района по мини-футболу
	шт.
	1
	25500,00
	25500,00

	ИТОГО:

	25500,00

Специалист 1 категории
по делам несовершеннолетних администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                      С.В.Бойко